Отдел по образованию,
молодёжной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Ворон еже ко й об л а с г и

ПРИКАЗ

«02» сентября 2020 года № 258

«Об утверждении концепции системы сопровождения
профессионального определения детей и молодежи
в условиях непрерывности образования на период
до 2025 года»

В рамках организации мероприятий, направленных на сопровождение
профессионального самоопределения детей и молодежи в условиях
непрерывности образования

1. Утвердить концепцию системы сопровождения профессионального
определения детей и молодежи в условиях непрерывности образования до
2025 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по профориентации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя отдела по образованию, молодежной политике и
спорту П.А. Новоселову.

Руководитель отдела по образованию,

приказываю:

молодежной политике и спорту О.Ю. Золоторева